CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC PHÚ TÂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐLPT Phú Tân, ngày      tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Do nhu cầu công tác duy tu, sửa chữa lưới điện, lắp đặt thiết bị của Điện

lực Phú Tân trên đường dây trung, hạ áp khu vực huyện Phú Tân.

Nay chúng tôi xin thông báo Lịch ngừng, giảm mức cung cấp điện đến Quý

Cơ quan và Khách hàng sử dụng điện do Điện lực Phú Tân cung cấp như sau:

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự

kiến đóng điện lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Từ 07h30-17h00

Ngày 17/12/2024

Một phần xã Bình Thạnh Đông (khu vực ấp

Bình Tây 2) - huyện Phú Tân.

- Sửa

chữa lưới

điện trung

áp

Từ 07h00-17h00

Ngày 19/12/2024

Một phần xã Phú Thọ và một phần xã Phú

Xuân (khu vực từ chợ Mương Kinh đến khu

dân cư xã Phú Xuân) - huyện Phú Tân.

- Sửa

chữa lưới

điện trung

áp

Từ 07h00-17h00

Ngày 19/12/2024

Xã Hòa Lạc (trừ ấp Hòa An thuộc xã Hòa

Lạc), một phần xã Phú Thành (khu vực

Tuyến dân cư Phú Thành - Hòa Lạc và từ xã

Đội Phú Thành hướng đến Kênh 7 Bích) và

một phần xã Phú Hiệp (các trạm bơm: trạm

2 Kính, trạm HTX NN Hiệp Phú 2, trạm TB

Bún Môn 2) - huyện Phú Tân.

- Sửa

chữa lưới

điện trung

áp

Từ 07h00-15h00

Ngày 19/12/2024

Xã Phú Xuân, một phần xã Phú Thành (từ

giáp ranh xã Phú Xuân hướng về giáp ranh

xã phú Long), một phần xã Phú Long (khu

vực ấp Phú Đông và ấp Phú Tây), một phần

xã Phú Hưng (dọc theo lộ nhựa nông thôn

bờ bắc rạch Cái Tắc hướng về giáp ranh xã

Phú Xuân) và một phần xã Phú Thọ (dọc

theo kênh Sườn Phú Thọ) - huyện Phú Tân.

- Sửa

chữa lưới

điện trung

áp

2

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự

kiến đóng điện lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Từ 06h30-18h00

Ngày 22/12/2024

Xã Tân Trung; Một phần thị trấn Phú Mỹ và

một phần xã Tân Hòa khu vực: Trung tâm

Thương mại Phú Mỹ; Khu hành chính huyện

Phú Tân; Đường Nguyễn Trung Trực;

Đường Trần Văn Thành; Đường Chu Văn

An; Một phần đường Hải Thượng Lãn Ông

(từ trạm 110/22kV Phú Tân đến ngã 4 Mỹ

Lương); Đường Tôn Đức Thắng (từ ngã 4

Mỹ Lương đến vòng xoay Phú Mỹ); Đường

Quốc lộ 80B (từ vòng xoay Phú Mỹ về bến

Phà Thuận Giang và cụm Công nghiệp Tân

Trung); Đường Tỉnh lộ 954 (từ vòng xoay

Phú Mỹ đến cầu Cái Đầm và từ ngã ba Lộ

Sứ hướng về đò Vàm Nao) - huyện Phú Tân.

- Sửa

chữa lưới

điện trung

áp

 Lưu ý:

- Do thời điểm mất điện và có điện lại là dự kiến, có thể sớm hoặc trễ tùy

vào tình hình công tác thực tế nên khi cắt điện và đóng điện lại Điện lực Phú

Tân sẽ không thông báo trước. Mong Quý Khách hàng thông cảm.

- Đối với các Khách hàng có sử dụng máy phát điện phải cô lập hoàn

toàn nguồn điện máy phát ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBND huyện Phú Tân (email);

- Phòng Kinh tế-Hạ tầng huyện Phú Tân (email);

- Công an huyện Phú Tân (email);

- Trung tâm văn hoá thể thao và truyền thanh huyện Phú Tân

(nhờ t/b, email);

- Xí nghiệp Điện-Nước huyện Phú Tân (email);

- UBND các xã và thị trấn: Phú Hiệp, Phú Long, Phú Thành,

Hoà Lạc, Phú Xuân, Phú Thọ, Bình Thạnh Đông, Phú Hưng,

Tân Hoà, Tân Trung và thị trấn Phú Mỹ (email);

- Viettel Phú Tân (email);

- VNPT Phú Tân (email);

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- KD, TỔNG HỢP (phối hợp);

- KHKT, AT (xem để biết);

- Lưu: VT, QLVH (N.03).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hùng

		HUYNH VAN THAI
	2024-12-12T13:27:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM MINH HUNG
	2024-12-12T13:41:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO MINH TAI
	2024-12-12T13:56:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VO MINH TAI
	2024-12-12T13:56:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VO MINH TAI
	2024-12-12T13:56:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi